
«

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
АДМИНИСТРАЦИИ ВЕЙДЕЛЕВСКОГО РАЙОНА 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАС ТИ
п. Вейделевка

<■'3 » ОтаШ 2023 г. ' №

О внесении дополнений в постановление 
главы администрации Вейделевского 
района от 06 ноября 2008 года №625

В рамках ежегодного обновления (дополнения) перечня 
муниципального имущества Вейделевского района свободного от прав 
третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права 
оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и 
среднего предпринимательства), руководствуясь пунктом 5 Порядка 
формирования, ведения и обязательного опубликования перечня 
муниципального имущества Вейделевского района свободного от прав 
третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права 
оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и 
среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 
Федерального закона от 24 июля 2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и 
среднего предпринимательства в Российской Федерации» 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести дополнения в постановление главы администрации 
Вейделевского района от 06 ноября 2008 года №625 «Об утверждении 
перечня имущества, относящегося к муниципальной собственности 
Вейделевского района, предназначенного для передачи во владение и (или) 
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и 
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 
среднего предпринимательства» (далее - постановление):

1.1. Дополнить перечень имущества, относящегося к муниципальной 
собственности Вейделевского района, предназначенного для передачи во 
владение и (или) пользование субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (в новой 
редакции) пунктами 35-39 следующего содержания:

35 нежилое здание, 
31:25:0803013:135

Белгородская область, Вейделевский 
район, п. Вейделевка, ул. 
Октябрьская

217,0



36 нежилое здание, 
31:25:0105001:126

Белгородская область, Вейделевский 
район, п. Луговое' 91,8

37 нежилое здание, 
31:25:0105001:170

Белгородская область, Вейделевский 
район, п. Луговое 32,1

38 нежилое здание, 
31:25:0105001:105

Белгородская облает , Вейделевский 
район, п. Луговое 12,0

39 земельный участок, 
31:25:0105001:48

Белгородская область, Вейделевский 
район, п. Луговое 734,0

2. Заместителю начальника управления но организационно-контрольной 
и кадровой работе администрации района — начальнику организационно­
контрольного отдела Гончаренко О.Н. обеспе1 ить опубликование настоящего 
постановления в печатном средстве массовой информации муниципального 
района «Вейделевский район» Белгородской области «Информационный 
бюллетень Вейделевского района».

3. Начальнику отдела делопроизводства, писем, по связям с 
общественностью и СМИ администрации Вейделевского района -  Авериной 
Н.В. обеспечить размещение настоящего постановления на официальном 
сайте администрации Вейделевского района.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на 
заместителя главы администрации Вейделевского района по экономическому 
развитию, финансам и бюджетной политики -н а ч а л ь н и к а  управления
финансов и налоговой политики администрац^ 
Масютенко Г.Н.

Глава администрации 
Вейделевского района

Вейделевского района

А. Алексеев



ЛИСТ №  из листов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 
проекта постанов 1ения

«О внесении дополнений в постановление г швы администрации 
Вейделевского района от 06 ноября 2008 года №625»

Документу присвоен от 09 2СИ У.

Имя электронного файла_____
Постановление подготовлено: 

Н. Накостик 
Постановление согласовано: 2023года

№
п/п

Ф.И.О., должность Дата
передачи

на
согласование

Подпись
Дата

согласова
ния

При
меч
ани

е1 Лемзякова Ю.А. - заместитель 
главы администрации 
Вейделевского района — 
руководитель аппарата главы 
администрации района

------

2 Масютенко Г.Н. - заместитель 
главы администрации 
Вейделевского района по 
экономическому развитию, 
финансам и бюджетной 
политики — начальник 
управления финансов и 
налоговой политики 
администрации Вейделевского 
района

3 Глумова М.А. -начальник 
управления экономического 
развития и прогнозирования 
администрации района А '?,(?£J 1

4 Ханина О.Н. — заместитель 
руководителя аппарата главы 
администрации района -  
начальник юридического 
отдела администрации района /. ■Jfi/CvWb

Лист согласования оформил:
Главный специалист отдела имущественных 
и земельных отношений Н. Накостик 2023г.



лист №  из листов

Л И С Т  Р А С С Ы Л К И

проекта правового акта 
администрации Вейделевского района

Документу присвоен ^ от P-J ($■ 2№_?.

А0 п/п Наименование организации Кол-во экземпляров

1. Отдел имущественных и земельных отношении 
(Глумова М.А., Накостик Н.П.)

1

2
3
4

Итого: 1

« Л ^ г  ^  2023 _г.

Лист рассылки оформил:

Главный специалист отдела имущественных 
и земельных отношений Н.Накостик


